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$ 185mil 3dorm 2gar Jd.
B. Vista 99704-1624

865183

$290 Paraiso ótmo p/
Investiment 997122232

871702

$340 Vila Lemos quintal
2 dor(ste) chur, 02 vags
Pôrto--------99836-9361

871666

$480 Prox.Hospital base
casa c/ piscina aceita
troca 99712-2232

871704

$740Estoril 4ste sl 3amb
coz plan, área lazer
Pisc. 4gar  99712-22323

871701

5ª B. Olinda, 236m², $450
mil, tco. (-) $. 99701-5646

871065

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cond. Estoril V, fina
residencia ( nova) , 3
su i tes ,  l azer  comp,
ó t i m o  l o c a l  n o
condominio.F:14-3313-
9810/ 99791-8182.

870801

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, casa
térrea, a.c 200m², a.t
363m², 3 dormt s/ 1
suite, comp em armár,
sala em 2 amb, escrit,
4 vgs, muito prox a
e s c o l a  A n g l o  d a s
N a ç õ e s  U n i d a s .
Excelente preço.F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

871695

AX IMÓVEIS
Resid. Vila Souto, prox
ao hospital Manoel de
Abreu. Ótimo sobrado,
3 dorm., s/ 2 suites.
Imperdivel. Negócio de
ocasião.F:14-3313-9810/
99791-8182.

871699

AX IMÓVEIS
Terra Branca, ótima
resid, 3 quartos s/ 1
suite, arm e ar, lazer
comp. Impecável.F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

871696

AX IMÓVEIS
Villaggio III, excelente
s o b r a d o ,  4  s u i t e s ,
piscina, comp em arm e
ar, ótimo acabamento.
Excelente localização.
F:14-3313-9810/ 99791-
8182.

871697

Casa na Cardia, 1/2
qdr. Rodrigues Alves,
3 dorm, 2 wc, sala,
copa, coz., garagem.
Dir. propr. 99708-7979

286730

C r e d . 4 3 1 . 1 0 0 , 0 0
Ent + 90 x 4.521,00
Cons.bradesco imóvel, já
Contenplado 14-991030288

871684

Jd Eugênia, $490 mil, 3d
c /  1  s t e ,  a rmár io s .
F: 98817-0770

286877

Jd. Terra Branca, $620
m i l ,  4 d  c /  2  s t s .
F: 98817-0770

286878

LOTE INTEIRO
$280mil Prx. Praça da
Hípica 3d Ac terreno
F. 99733-3996 Residem

871586

SHANGRI - LÁ
Térrea c/ 3stes,360m²,
terreno 4.000m², + 140
árvores frutíferas no
pomar,  l inda  vis ta!
R $ 1 . 5 9 0 . 0 0 0 .
f:99635-8735

870445

S o b r a d o  e s q u i n a
Cussy x Virgílio. Tratar
c/ prop. F: 3245-6679

286763

Vendo casa em condo-
mínio em Piratininga.
Fone: (14) 99128-8821

286838

Compro casas até 1M
Estoril, Universitaria,
Altos F. 981124242

871691

$400 mil, Nipônica, 3d,
4 vgs, terr. 363m², 225
m² a. const., vdo/tco, p/
área rural ou apto na
praia., part. 99696-9026

286096

VILLA LOBOS
Térrea, 3ste, 303m² A/C
terreno 525m² piscina,
gourmet,completa A/E
e AC.R$ 1.7mi. Permuta
por apto até R$1.2mi.
f:99635-8735

870443

$ 220 Donatella 1D
alto/sacada/garagem
Financia:98112-0099

871034

$250 mil, R. Cussy Jr.
8-52, sala 2 ambientes,
3dorm (2 c/ arm.), 2
WC, coz, á. serv. 1º
andar. F. 99736-2862

286254

Alto padrão, 107m², an-
dar alto. 14 99818-3366

286698

AX IMÓVEIS
Thropos Franzolin-
88m², varanda gourmet,
2 suites, lavabo, 2 vgs+
dep. Ótimo lazer. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

871698

AX IMÓVEIS
Vista Sul 93m², 3 dorm
s/ suite, var gourmet
e n v d ,  a r m á r  e  a r ,
deposito no andar do
apto ,  2  vgs .  Ót imo
andar volt p/ Elisiário.
F:14-3313-9810/ 99791-
8182.

871694

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

PANAMBI
2 dormitórios s/ 1 suíte,
completo A/E, andar
alto e sol da manhã.
f:98125-9000

871692

Studium Residence,
38m², 1dorm., armários,
2 vagas, ao lado Bauru
Shopping, $195 mil.
F: 99651-1069

286836

Trianon sol manhã, 3d
(1ste) 2vgs+dep, pisc
Pôrto---------99723-8080

869601

Compramos aptos com
elevador.Estamos com
clientes cadastrados
F:98112-0099

871055

$1.250=Trianon 3d(1ste
sol manha 2vgs, pisc
Pôrto---------99723-8080

871064

$1.500 Arte Brasil 3dor
Pôrto---------3224-1400

871705

$900 Jd. Cruzeiro do Sul
2d laje, bem localizada,
próx DER! F. 2106-7181

871124

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Aluga-se Vl. Aviação -
próximo Auto Fest .
Terreno 2.900 m² com
área construída de 1.300
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